ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год»

	от "17" июня 2022  года
	[bookmark: _GoBack]№ 02

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Лнгинзова М. И.  – Врио главы Береславского сельского поселения;
Заброда Г.В. – главный специалист администрации;
Жарова Л.И. –  главный специалист администрации;
Новикова Л.С. – главный специалист администрации;
Акулиничева Е.В – ведущий специалист администрации;
Пащенко Е.П. – общественный деятель;
Штарина Л.П. – специалист II категории администрации
 всего: 7  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год

СЛУШАЛИ: Легинзову М.И. – Врио главы Береславского сельского поселения, которая сообщила об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2020 год.
Открыла заседание, представила председателя себя – Легинзова М.И. секретаря – Штарину Л.П.
2. Тема публичных слушаний: Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год
Инициатором проведения является администрация Береславского сельского поселения, в течении 30 дней с момента обнародования предложения не поступали.
Зачитала проект решения об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год.
ВЫСТУПИЛИ: Секретарь объявила о том, что рекомендаций не поступало.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год».
2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта решения сельского Совета Береславского сельского поселения «О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Береславского сельского поселения об исполнении бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год» состоявшимся.
3.  Рекомендовать  сельскому Совету Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района принять Решение «Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2021 год» и обнародовать на официальном сайте Береславского сельского поселения.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7 человек; «против» - нет; «воздержались» -  нет.

Врио главы Береславского
сельскогопоселения

	М.И. Легинзова

	Секретарь заседания

	Л.П. Штарина

2